
 

 

 

 

 
 
 
Decreto di emanazione del bando ERASMUS+ per Traineeship 2020/2021 

 

 

 

 

 

 1/2 

 

 

   

 

 

 
 

 

                       

 
 
Il Direttore Generale 

Dott.ssa Teresa Romei 

 

Area Relazioni Internazionali/Erasmus 

Sig. Giulio Esposito 

 
 

Unità Erasmus 

Dott.ssa Maria Ciavarella 

 

 

 

Oggetto: Emanazione del Bando Erasmus+ Mobilità per studio, a.a. 2023/2024, 2° semestre. 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

 

IL RETTORE 

 

VISTI il rilascio della Charter for Higher Education (ECHE) da parte della 

Commissione Europea per il periodo 2021-2027, che costituisce 

presupposto per concorrere ai finanziamenti nell’ambito del programma 

Erasmus+; 

la sottoscrizione dell’Accordo finanziario Erasmus, a.a. 2023/2024, tra 

l’Università di Foggia e l’Agenzia Nazionale Indire; 

 

VISTO  il bando Erasmus+, Mobilità per fini di studio, a.a. 2023/2024, prot. n. 

12167– III/13, del 21.02.2023, pubblicato con Decreto del Decano dei 

Professori Ordinari di Ruolo n.255/2023; 

 

CONSIDERATO che, nonostante l’elevato numero di domande pervenute, residuano sedi 

disponibili, dato il crescente numero di accordi inter-istituzionali siglati 

con le Università partner in Europa; 

 

PRESO ATTO altresì della disponibilità di risorse finanziarie ai fini dell’emanazione di 

un secondo bando Erasmus+, mobilità ai fini di studio, per l’anno 

accademico 2023/2024, secondo semestre; 

 

VALUTATA  quindi l’opportunità di procedere all’emanazione del bando per il 

programma Erasmus+, mobilità ai fini di studio, per l’a.a. 2023/2024, 

secondo semestre; 

 





 

 
2/2 

DECRETA 

 

E’emanato il Bando Erasmus+ - Mobilità per studio, a.a. 2023/2024, secondo semestre, il cui 

testo, allegato al presente Decreto, ne costituisce parte integrante. 

 

                                                                    Il Rettore 

                                                                   Prof. Lorenzo Lo Muzio 
                                                                         firma digitale ai sensi dell’art. 21 del d.lgs.82/2005 e ss.mm.ii. 

        


		2023-09-20T15:44:46+0200
	LORENZO LO MUZIO




